



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO	07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO	Trimestral
CONCEPTO	Cuarto Trimestre
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES	MATERIAL REQUERIDO POR LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

13/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0023

21111070125116A083000M032010302740L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	3	\$23.99	\$71.97	16	\$83.49
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	140	\$32.00	\$4,480.00	16	\$5,196.80
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$13.56	\$135.60	16	\$157.30
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	5	\$14.52	\$72.60	16	\$84.22
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$13.13	\$26.26	16	\$30.46
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$135.41	\$135.41	16	\$157.08
0700	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS.	PAQUETE	1	\$22.21	\$22.21	16	\$25.76
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	1	\$17.00	\$17.00	16	\$19.72
0702	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/108 PZAS.	PAQUETE	1	\$21.00	\$21.00	16	\$24.36
0703	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/168 PZAS.	PAQUETE	1	\$24.00	\$24.00	16	\$27.84
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	1	\$189.86	\$189.86	16	\$220.24



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL REQUERIDO POR LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

13/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0023

21111070125116A083000M032010302740L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0705	ETIQUETA TRANSPARENTE PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$249.83	\$249.83	16	\$289.80
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	20	\$13.53	\$270.60	16	\$313.90
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	20	\$13.53	\$270.60	16	\$313.90
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$83.00	\$166.00	16	\$192.56
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	5	\$7.72	\$38.60	16	\$44.78
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$8.23	\$16.46	16	\$19.09
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	5	\$99.79	\$498.95	16	\$578.78



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO	07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD	09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO	Trimestral
CONCEPTO	Cuarto Trimestre
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS	Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES	MATERIAL REQUERIDO POR LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

13/10/2016



R0709-0104

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0023

21111070125116A083000M032010302740L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	10	\$50.00	\$500.00	16	\$580.00
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00	16	\$121.80
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$10.44	\$10.44	16	\$12.11
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	1	\$31.00	\$31.00	16	\$35.96
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	2	\$9.18	\$18.36	16	\$21.30
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$232.38	\$232.38	16	\$269.56
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$49.39	\$49.39	16	\$57.29
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	1	\$50.97	\$50.97	16	\$59.13
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	5	\$17.34	\$86.70	16	\$100.57
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$37.00	\$37.00	16	\$42.92
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	2	\$17.00	\$34.00	16	\$39.44



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de diciembre de 2016

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

13/10/2016

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



PERIODO Trimestral

R0709-0104

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES MATERIAL REQUERIDO POR LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0023

21111070125116A083000M032010302740L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	3	\$8.48	\$25.44	16	\$29.51

SUBTOTAL: \$7,887.63
I.V.A: \$1,262.02
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$9,149.65